ГЛАВА
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          от __________________ № _________________             Проект

г. Наро-Фоминск

Об утверждении порядка составления проекта бюджета

Наро-Фоминского городского округа

на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом

Московской области от 29.04.2014г. от № 42/2014-ОЗ « О сроке, на который составляются и

утверждаются проекты бюджетов муниципальных районов и городских округов Московской

области», Постановлением Правительства Московской области от 29.08.2017г. № 715/31 «Об

утверждении Порядка составления проекта бюджета Московской области на очередной

финансовый год и плановый период», Решением Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа от 14.12.2017 № 5/10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Наро-Фоминском городском округе» в целях разработки проекта бюджета Наро-

Фоминского городского округа на очередной финансовый год и плановый период,

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления проекта бюджета Наро-Фоминского

городского округа на очередной финансовый год и плановый период.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Наро-Фоминского

муниципального района от 06.08.2014 № 1249 « О Порядке составления проекта бюджета

Наро-Фоминского муниципального района на очередной финансовый год и плановый

период.

3. Отделу по работе со СМИ и интернет-коммуникациям Управления по

информационной политике и рекламе Администрации Наро-Фоминского городского округа

разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Наро-Фоминского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого

Заместителя Администрации Наро-Фоминского городского округа Ширшова В.И.

И.о. Главы

Администрации

Наро-Фоминского

городского округа

В.И. Ширшов

consultantplus://offline/ref=A9FB0B47497E38870AD8147E21587B0ED14426078932B8BC6724EAAE7A9B0640993C701FFDB5A0EEy446G